中共闽北职业技术学院委员会
闽北职院党干 〔2023〕 4号

关于鞠建恩等同志职务任免的通知

各党总支、直属党支部,各处 (室馆部 )∶

经研究决定 :

鞠建恩同志任中共闸北职业技术学院信息系总支部委

员会委员、书记,免去其闸北职业技术学院人事处 (党 委教

师工作部 )处 (部 )长职务;

王金上同志任中共闽北职业技术学院设计系总支部委

员会书记,免去其中共闽北职业技术学院信息系总支部委员

会书记职务 ;

-1-

张金 良同志任中共闽北职业技术学院信息系总支部委

员会委员、副书记,免去其兼任的闽北职业技术学院食品系

主任职务 ;

鞠璐宁同志任中共闽北职业技术学院食品系总支部委

员会委员、副书记,主持闽北职业技术学院食品系行政工作 ;

白雁飞同志主持闽北职业技术学院设计系和管理系行

政工作 ;

刘连昌同志主持闽北职业技术学院人事处 (党委教师工

作部 )处 (部 )工作 ;

林红梅同志主持共青团闽北职业技术学院委员会 日常

工作。

中共

5

委员会

日

报送:院领导,中共南平市委编办、市委教育工委,南平市教育局、

人力资源与社会保障局

闽北职业技术学院党委组织部

-2-

2023年 3月 15日 印发

3年 3